повідомлення невизначеному колу осіб на фасаді, вивісках та плакатах, розміщених на вікнах 

аптечного закладу Інформація, доступ до якої обмежено, що знаходиться за адресою: 
Інформація, доступ до якої обмежено, неточних відомостей «АПТЕКА ОПТОВИХ ЦІН». 

На ТОВ «ФАРМАЦІЯ КИЄВА» накладено штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім 

тисяч) гривень. 

Адміністративна колегія Східного міжобласного територіально відділення 
Антимонопольного комітету України (далі – Відділення), розглянувши матеріали справи  

№ 3/20-40-22 про порушення ТОВ «ФАРМАЦІЯ КИЄВА» законодавства про захист від 
недобросовісної конкуренції (далі – Справа) та подання Третього відділу досліджень і

[...]

відомостей, зокрема внаслідок обраного способу їх викладення, що могло вплинути на наміри 
цих осіб щодо придбання товарів цього суб'єкта господарювання. 

2. Накласти на ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ФАРМАЦІЯ КИЄВА» (ідентифікаційний код юридичної особи – Інформація, доступ до якої 

обмежено) штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень за порушення, вказане в 
пункті 1 резолютивної частини цього рішення. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Відповідно до статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції» протягом 

п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний надіслати до Східного